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Bäste ÅBY IF medlem - Stort tack för att du är en del av föreningen!  

Föreningsavgiften i ÅBY IF består av medlems - och spelaravgift. Den varierar uppåt beroende på antalet tränings - och 

matchtillfällen som erbjuds. Från och med tio års ålder så erbjuds över 100 tränings och matchtillfällen om året, det ger 

en kostnad på endast ca 20 - 30 kr per gång. Styrelsen har det uttalade målet att Åby IF ska vara en säljfri förening, men 

det är viktigt att vårdnadshavare stöttar vid föreningsaktiviteter, lagaktiviter och registrerar sig hos Åby IFs sponsorer.   

 
Den betydande delen av intäkten går till skötsel av anläggningen, kansli, tränings och matchtider (Åby IF hyr tider av 

Åby IF Anläggning AB), domararvoden till våra spelformer from 5 mot 5 – 11 mot 11, olika avgifter till ÖFF – SVFF. Lagen 

får också ta del av avgiften i form av träningsmaterial (bollar, västar, koner mm), matchdresser hemma och bortaställ, 

stöd till cuper. I avgifterna ingår det också en försäkringspremie för spelarna. 

Medlemsavgifter 2024:  

• Medlemsavgift för Aktiva Spelare 5 år - Senior    400 kr 

• Medlemsavgift/Stödmedlem med föreningsförmåner    800 kr *           

* får b.la. ta del av föreningens förmåner, ex.vis fri entré till Representationslagens Dam & Herr´s hemmamatcher m.m. 

Spelaravgifter 2024:   

• Spelaravgift från   5 år – 7 år    1 600 kr  

• Spelaravgift från   8 år - 9 år     2 600 kr  

• Spelaravgift från 10 år – Senior    3 000 kr  

• Spelaravgift Raven Ladies & Ledarfotboll   1 400 kr *** 

*** gratis för föreningens ledare och styrelsemedlemmar. 

Spelare som inte betalat fullständig medlemsavgift för 2024, kan inte medverka på träning eller match. Börjar man efter 

den 31/7 betalas en halvårsavgift. Börjar man efter 15/10 gäller full medlemsavgift och den gäller också för 

nästkommande år.  

Maxavgifter: Familj –   7 200 kr/år oavsett antal aktiva spelare.  

 
Ledare – 5 600 kr/år. Ledare har 800 kr i årsrabatt per barn i det lag som man är ledare för plus andra förmåner 

(exempelvis rabatterade ledarklädsel, rabatterad ambitionsgrupp, Sommar Cup, har förmån att gå in på samtliga  
Åby IF´s representationslags matcher för dam- och herrlagen m.m.).  

Betalning – senast 25 januari 2024:  
Märk med namn och personnummer på alla som avgifterna gäller (även övriga medlemmar i familjen om ni har två 

aktiva). Avgiften skall vara betald senast den 25/1 - 2024. Betald föreningsavgift återbetalas ej. Önskar någon medlem 

hjälp med avbetalning, eller om du har frågor kontakta kansliet via mail info@abyif.se Väljer du att delbetala tillkommer 

en delbetalningsavgift på 40 kr per delbetalning. D.v.s. 120 kr extra vid 3 månaders betalplan.  

Åby IF verkar för en hållbar miljö, så fakturan kommer skickas i första hand till mejladressen och i andra hand som brev 

till postadressen. Alla avgifter betalas via Billogram med faktura för smidigare bokföring och administration. Vid 

brevutskick tillkommer en administrativ avgift a 100 kr.  Viktigt att era uppgifter på mejl, telefon och adress är korrekta. 

Vi ber alla medlemmar att gå in på www.Laget.se/abyif och granska sina uppgifter.  

Ny spelare:  Som ny provspelare gör man först en Intresseanmälan på https://www.laget.se/AbyIF/Member    
I samband med din anmälan kommer Kansliet att skicka ut en faktura till dig på den fotbollsavgift som gäller för just ditt 

barn (under 18 år). Bestämmer ni er att inte fortsätta kontakta kansliet på info@abyif.se. För att spela match måste 

man ha betalt sin avgift. 

Vi ser fram emot ett härligt fotbolls år 2024 tillsammans med er!  

 
Hälsningar Åby IF 
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